PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 01 de março de 2024.

Ofício nº 1964/24 – SMFA / DIGF / SCO - SUPERVISÃO DE CONTABILIDADE

Assunto: PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL

Exmo Senhor Presidente:

                        A Prefeitura Municipal de Foz do Iguaçu – CNPJ 76.206.606/0001-40,
por seu representante legal, abaixo assinado, vem à por meio deste, encaminhar os
documentos que compõem a Prestação de Contas referente ao exercício financeiro de 2023.

                        Sendo que as Entidades abaixo relacionadas, encaminharão suas Prestações
de Contas individualizadas:

CNPJ Entidade
02.345.707/0001-65 FOZTRANS – Inst. De Transp. E Trânsito de Foz;
04.492.769/0001-25 FOZHABITA – Inst. De Habitação de Foz do Iguaçu;
75.431.437/0001-89 Fundação Cultural de Foz do Iguaçu;
08.322.648/0001-96 Foz Previdência – Inst. De Previdência de Foz do

Iguaçu;
14.702.451/0001-85 Foz Previdência – Fundo Financeiro
14.756.807/0001-63 Foz Previdência – Fundo Previdenciário
18.236.227/0001-04 Fundação Municipal de Saúde de Foz do Iguaçu;
79.476.628/0001-18 Centro de Convenções de Foz do Iguaçu.

                        Sem mais pra o momento, desde já agradecemos.

Atenciosamente.

Francisco Lacerda Brasileiro
Prefeito Municipal

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
FERNANDO AUGUSTO MELLO GUIMARÃES
CONSELHEIRO - PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO PARANÁ

CURITIBA - PR
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:
Francisco Lacerda Brasileiro - Prefeito Municipal

Este documento foi assinado eletronicamente por Francisco Lacerda Brasileiro.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código a2788685-2354-4350-b70b-f316ca09477c.

ID.: 1/1

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: OFÍCIO

Número: 1.964/2024

Assunto: PRESTAÇÃO DE CONTAS DO PREFEITO MUNICIPAL

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma SID de assinaturas.

Para verificar as assinaturas clique no link:

e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=a2788685-2354-4350-b70b-f316ca09477c&cpf=53736656491

Hash do Documento

Código para verificação:

a2788685-2354-4350-b70b-f316ca09477c

2C983B25AFE0804926AD6A20AB14A10A158B684008C5698D9250B284B5EBE746

 Francisco Lacerda Brasileiro  (Signatário) - CPF: ***36656491** em 01/03/2024  13:17:34 - OK
Tipo: Assinatura Digital

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/03/2024 é(são) :

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI Nº 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilização do meio eletrônico para a gestão dos processos administrativos e de documentos de arquivo ,

produzidos nos termos das Leis nºs 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no

âmbito dos órgãos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Foz do Iguaçu.